
ZARZĄDZENIE NR 26 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela organu gminy do udziału 
w zgromadzeniu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. Prawo 
o zgromadzeniach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1389) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Sławomira Czubiel – st. inspektora  ds. bezpieczeństwa 
publicznego oraz administrowania siecią teleinformatyczną na przedstawiciela 
organu gminy do udziału w zgromadzeniu w dniach 20-22.03.2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FF76D8-B435-45FB-BAD5-04A8D3F611DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


